1

                                                                   UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA- CURSO DE FONOAUDIOLOGIA  - 2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 41/2021/UEPA

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS da Universidade do Estado do Pará – UEPA,

no uso de suas atribuições legais e segundo as Normas do Edital Nº 41/2021 – UEPA, torna público o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Formação de Cadastro Reserva
- 2021.

CURSO DE FONOAUDIOLOGIA

COMPONENTE CURRICULAR VAGAS R.T
CANDIDATO(S) COM INSCRIÇÃO (ÕES) HOMOLOGADA(S)

POR ORDEM ALFABÉTICA

Práticas de ensino em Fonoaudiologia na
Comunidade

CR 40h
LUZIANNE FERNANDES DE OLIVEIRA

MICHELLE MITRE CARRENHO MAGALHAES REZENDE SOARES

CURSO DE FONOAUDIOLOGIA

COMPONENTE CURRICULAR VAGAS R.T.
CANDIDATO(S) COM INSCRIÇÃO (ÕES) HOMOLOGADA(S)

POR ORDEM ALFABÉTICA

Fundamentos Epistemológicos em Fonoaudiologia  CR 40h NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

2

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 41/2021/UEPA

CURSO DE FONOAUDIOLOGIA

COMPONENTE CURRICULAR VAGAS R.T.
CANDIDATO(S) COM INSCRIÇÃO (ÕES) HOMOLOGADA(S)

POR ORDEM ALFABÉTICA

Aquisição e Desenvolvimento da Linguagem  CR 40h CLAUDIA MARIA DA ROCHA MARTINS

CURSO DE FONOAUDIOLOGIA

COMPONENTE CURRICULAR VAGAS R.T.
CANDIDATO(S) COM INSCRIÇÃO (ÕES) HOMOLOGADA(S)

POR ORDEM ALFABÉTICA

Fonoaudiologia nas Instituições

CR 40h

ANTONIO ADRIEL RABELO DO NASCIMENTO

ROSA DE FATIMA MARQUES GONCALVES

Belém, 15 de julho de 2021.

Prof. Dr. Emanuel de Jesus Soares de Sousa
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS